



MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 14ª REGIÃO

DESCRIÇÃO RESUMIDA	UN.	QTD. TOTAL	EMPRESA	E-MAIL	VALOR UNIT.	FRETE	VALOR TOTAL	RESPOSTA?
Garçons	UND	10	NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS	jsp.neto@gmail.com	R\$ 174,03		R\$ 1.740,30	NÃO
Mestre de cerimônias	UND	10	TORRES E TORRES ORGANIZAÇÕES DE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA	felipetmelo@gmail.com	R\$ 780,00		R\$ 7.800,00	NÃO
Mestre de cerimônias	UND	10	EXO COMPANY PARTICIPACOES LTDA	executivo@exocompany.com	R\$ 806,54		R\$ 8.065,40	NÃO
Mestre de cerimônias	UND	10	IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI	msprojetos01@gmail.com	R\$ 1.000,00		R\$ 10.000,00	NÃO
Biombo	UND	1	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	docequalidade@hotmail.com	R\$ 245,44		R\$ 245,44	NÃO
Biombo	UND	1	MILANFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA	olinezia@milanmoveis.com.br	R\$ 894,13		R\$ 894,13	NÃO
Biombo	UND	1	HOMEOFFICE MOVEIS LTDA	contato@homeofficemoveis.com	R\$ 912,38		R\$ 912,38	NÃO
Aparador	UND	6	K. R. PAULUS DOS SANTOS LTDA	atendimentoortex@gmail.com	R\$ 800,00		R\$ 4.800,00	ESTAVA NO BANCO DE PREÇO, MAS RESPONDEU O E-MAIL DIZENDO QUE NÃO TRABALHA COM ESSE TIPO DE SERVIÇO
Aparador	UND	6	REAL MOVEIS LTDA	realmoveisnet@realmoveisnet.co	R\$ 905,00		R\$ 5.430,00	NÃO
Aparador	UND	6	PLANTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS	plante.ro@gmail.com	R\$ 1.200,00		R\$ 7.200,00	NÃO
Mesas redondas	DIÁRIA	17	OCTARTE ARQUITETURA EM EVENTOS EIRELI	financeiro@octarte.com.br	R\$ 583,33		R\$ 9.916,61	NÃO
Mesas redondas	DIÁRIA	17	WEST EVENTOS LTDA	westsom@hotmail.com	R\$ 600,00		R\$ 10.200,00	NÃO
Mesas redondas	DIÁRIA	17	GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL	globalcomercioexportacao@gmail	R\$ 833,33		R\$ 14.166,61	NÃO
Mesas retangulares	DIÁRIA	7	MOV - NORT MOBILIARIOS CORPORATIVOS LTDA	juriscontabilidade@uol.com.br	R\$ 963,72		R\$ 6.746,04	NÃO
Mesas retangulares	DIÁRIA	7	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	docequalidade@hotmail.com	R\$ 971,67		R\$ 6.801,69	NÃO
Locação de cadeira		3	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	docequalidade@hotmail.com	R\$ 18,00		R\$ 54,00	NÃO
Locação de cadeira		3	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	c2empreendimentosap@outlook.	R\$ 20,00		R\$ 60,00	NÃO
Locação de cadeira		3	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	eventual@eventualpromocoes.co	R\$ 22,05		R\$ 66,15	NÃO
Locação de poltrona	DIÁRIA	4	WEST EVENTOS LTDA	westsom@hotmail.com	R\$ 666,67		R\$ 2.666,68	NÃO
Locação de poltrona	DIÁRIA	4	OCTARTE ARQUITETURA EM EVENTOS EIRELI	financeiro@octarte.com.br	R\$ 683,33		R\$ 2.733,32	NÃO
Locação de poltrona	DIÁRIA	4	GLOBAL COMERCIO DE ARTIGOS DE USO PESSOAL	globalcomercioexportacao@gmail	R\$ 833,33		R\$ 3.333,32	NÃO
Locação de espelho decorativo		1	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	eventual@eventualpromocoes.co	R\$ 286,53		R\$ 286,53	NÃO
Locação de espelho decorativo		1	TELEMEDIA PUBLICIDADE EIRELI	telemidiapvh2@gmail.com	R\$ 289,50		R\$ 289,50	NÃO
Locação de espelho decorativo		1	F F AZZI PARANHOS COMERCIAL EIRELI	victoriaeventos@gmail.com	R\$ 292,38		R\$ 292,38	NÃO
Lounge decorativo		1	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	eventual@eventualpromocoes.co	R\$ 5.925,00		R\$ 5.925,00	NÃO
Lounge decorativo		1	DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI	sgaempreendimentos@hotmail.c	R\$ 5.933,33		R\$ 5.933,33	NÃO
Locação painel de tecido		1	C2 - EMPREENDIMENTOS LTDA	c2empreendimentosap@outlook.	R\$ 720,00		R\$ 720,00	NÃO
Locação painel de tecido		1	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	eventual@eventualpromocoes.co	R\$ 735,00		R\$ 735,00	NÃO
Locação painel de tecido		1	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	docequalidade@hotmail.com	R\$ 750,00		R\$ 750,00	NÃO
Locação de tenda (tipo pirâmide) em ferro/alumínio , tamanho 4 x 4 metros		1	NPX ENTRETENIMENTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	jsp.neto@gmail.com	R\$ 1.213,10		R\$ 1.213,10	NÃO
Locação de tenda (tipo pirâmide) em ferro/alumínio , tamanho 4 x 4 metros		1	DENISE NEVES DA SILVA - EIRELI	sgaempreendimentos@hotmail.c om	R\$ 1.263,13		R\$ 1.263,13	NÃO
Locação de tenda (tipo pirâmide) em ferro/alumínio , tamanho 4 x 4 metros		1	IELE SARAIVA COSTA FROTA	manamamasom@gmail.com	R\$ 1.500,00		R\$ 1.500,00	NÃO
Serviços de buffet para atender aos participantes dos eventos institucionais deste Regional		600	PRALINE DOCES E SALGADOS LTDA	praline@gmail.com				NÃO

Serviços de buffet para atender aos participantes dos eventos institucionais deste Regional	600	MESTRE CUCA RESTAURANTE LTDA	nilzacanever@hotmail.com				
Bolo decorado	4			R\$ 1.450,00			
Bombons regionais	100	MARIZE BOMBONS	-	R\$ 3,00		R\$ 300,00	-
Bombons regionais	100	EDMA BOMBONS REGIONAIS	-	R\$ 6,00		R\$ 600,00	-
Kit Lembrancinhas (garrafas squeeze em material bambu; ímãs no tam. 5x5; canetas em material metazilado)	100	FANTASTIC BRINDES LTDA	ligia@fantasticbrindes.com.br	R\$ 75,52		R\$ 7.552,00	RESPONDERAM, MAS SÓ TEM A GARRAFINHA BAMBU
Kit Lembrancinhas (garrafas squeeze em material bambu; ímãs no tam. 5x5; canetas em material metazilado)	100	UNITY BRINDES LTDA	unity@unitybrindes.com.br	R\$ 10.365,30		R\$ 10.365,30	RESPONDERAM, MAS SÓ TEM A GARRAFINHA BAMBU E CANETAS
Kit Lembrancinhas (garrafas squeeze em material bambu; ímãs no tam. 5x5; canetas em material metazilado)	100	GEV PRODUTOS PROMOCIONAIS E BRINDES LTDA	maristela@pepperone.com.br	R\$ 8.822,00		R\$ 8.822,00	SIM
Kit Lembrancinhas (garrafas squeeze em material bambu; ímãs no tam. 5x5; canetas em material metazilado)	100	CREATIVE DESIGN LTDA	patricia.balan@creativedesign.com.br	R\$ 11.421,00		R\$ 11.421,00	RESPONDERAM, MAS SÓ TEM A GARRAFINHA BAMBU E CANETAS
Kit Lembrancinhas (garrafas squeeze em material bambu; ímãs no tam. 5x5; canetas em material metazilado)	100	FM IMPRESSOS PERSONALIZADOS LTDA	vendas@printi.com.br	-	-	-	RESPONDERAM, MAS INFORMARAM QUE OS ORÇAMENTOS TÊM DURAÇÃO DE 72h APENAS
(Item 1) Decoração - Arranjo em jardineira de vidro para entrada principal. Arranjos de flores naturais para decoração das áreas de circulação, com arranjo contendo altura de 80 cm, desconsiderado o suporte/vaso (boca-de-leão, lírios, astromélias, strelitzias, gérberas, yokos, antúrios, helicônias, rosas, ruscos, eucaliptos), em vasos de vidro ou taças de vidro ou metal, ou porcelana. Obs. I: Arranjo contendo, no mínimo, 100 galhos de flores. Obs. II: O tipo de vaso e o tipo de flor serão escolhidos pelo contratante quando do envio da ordem de serviço.	8	N C CHAVES LTDA	altercon@uol.com.br	R\$ 451,30		R\$ 3.610,40	NÃO
(Item 1) Decoração - Arranjo em jardineira de vidro para entrada principal. Arranjos de flores naturais para decoração das áreas de circulação, com arranjo contendo altura de 80 cm, desconsiderado o suporte/vaso (boca-de-leão, lírios, astromélias, strelitzias, gérberas, yokos, antúrios, helicônias, rosas, ruscos, eucaliptos), em vasos de vidro ou taças de vidro ou metal, ou porcelana. Obs. I: Arranjo contendo, no mínimo, 100 galhos de flores. Obs. II: O tipo de vaso e o tipo de flor serão escolhidos pelo contratante quando do envio da ordem de serviço.	8	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	eventual@eventualpromocoes.com.br	R\$ 431,34		R\$ 3.450,72	NÃO

(item 2) Arranjos de flores naturais para decoração em mesa de apoio medindo até 60 cm de altura (boca-de-leão, lírios, astromélias, strelitzias, gérberras, yokos, antúrios, helicônias, rosas, ruscos, eucaliptos), em vasos de vidro ou taças de vidro, ou metal, ou porcelana. Obs. I: Arranjo contendo, no mínimo, 60 galhos de flores. Obs. II: O tipo de vaso e o tipo de flor serão escolhidos pelo contratante quando do envio da ordem de serviço.		8	UNA COMUNICACAO E PARTICIPACOES LTDA	contato@concity.com.br	R\$ 305,23		R\$ 2.441,84	NÃO
(item 3) Arranjos de flores naturais para decoração em mesa de apoio medindo até 20 cm de altura (boca-de-leão, lírios, rosas ou lisianthus, gérberras, astromélia, yoko, eucalipto, ruscus e gypsophila) em vasos de vidro ou taças de vidro ou metal, ou porcelana. Obs.: O tipo de vaso e o tipo de flor serão escolhidos pelo contratante quando do envio da ordem de serviço.		8	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	eventual@eventualpromocoes.com.br	R\$ 431,34		R\$ 3.450,72	NÃO
(item 4) Arranjo contendo flores nobres naturais para a base da tribuna onde ficará o mestre de cerimônias (boca-de-leão, lírios, rosas ou lisianthus, gérberras, astromélia, yoko, eucalipto, ruscus e gypsophila). Medidas aproximadas do arranjo: 0,60m de comprimento x 0,80m de altura.		8	IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI	msprojetos02@gmail.com	R\$ 500,00		R\$ 4.000,00	NÃO
(item 5) Arranjo contendo flores nobres naturais para a base da mesa do auditório do Contratante (boca-de-leão, lírios, rosas ou lisianthus, gérberras, astromélia, yoko, eucalipto, ruscus e gypsophila). Medidas aproximadas do arranjo: 2m de comprimento x 0,80 m de altura		8	BARROS DA SILVA SERVICOS DE BUFFET LTDA	docequalidade@hotmail.com			R\$ 0,00	NÃO
(item 6) Arranjos em colunas contendo flores naturais e folhagens, medindo aprox. 2 m de altura (comprimento total:coluna + arranjo ou somente arranjo). Flores: boca-de-leão, lírios, rosas ou lisianthus, gérberras, astromélias, yoko, eucalipto, ruscus e gypsophila. Folhagens: costela de adão, samambaia, helicônia pendente, papyrus, ruscos, eucaliptos antúrios verde, hera smilax, aspargo vassourinha. A coluna poderá ser toda de flores e folhagens ou acondicionadas/montadas em suporte de vidro, ou madeira, ou metal ou porcelana, a critério do contratante. Obs. I: Arranjo contendo, no mínimo,100 galhos de flores e folhas. Obs. II: O tipo de vaso e o tipo de flores e folhas serão escolhidos pelo contratante quando do envio da ordem de serviço.		8	EVENTUAL LIVE MARKETING DIRETO EIRELI	eventual@eventualpromocoes.com.br	R\$ 431,34		R\$ 3.450,72	NÃO
(item 7) Decoração - Coroa de flores (fúnebre) Arranjo de flores naturais em forma circular acompanhada de folhagens, com tamanho médio de 1m x 1m, fita de cetim com letras em papel dourado ou impressas na fita com a frase definida pela Contratante, conforme solicitado; as coroas de flores naturais devem ter, além das folhagens do arranjo, rosas, tulipas, lírios, flores do campo, margaridas...		8	IMEISSEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI	msprojetos02@gmail.com	R\$ 350,00		R\$ 2.800,00	NÃO

(item 8) Buquê de Flores (12 rosas) de flores naturais. (Confirmará por e-mail)		10	FLORICULTURA CASA DAS FLORES	ronytc.ev@gmail.com	R\$ 280,00		R\$2.800,00	